
Кемеровская область - Кузбасс Юргинский городской округ 

Управление образованием Администрации города Юрги 
________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
 

 

 29.04.2020                                           264 

 

 

Об организации проведения  

 городской научно – практической  

конференции школьников «Шаги в науку» 

 
На основании приказа Управления образованием № 255 от 23.04.2020 г. «О внесении 

изменений и дополнений в приказ Управления образованием от 16.03.2020 №198 «О 

проведении городской научно-практической конференции школьников «Шаги в науку», от 

24.03.2020 № 214 «Об утверждении Положения о  проведении городской научно практической  

конференции школьников «Шаги в науку», п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Утвердить секции Конференции (приложение 1). 

2. Утвердить состав жюри Конференции (приложение 2). 

3. Ответственному за организацию Конференции (Кондратюк Ю.А.): 

3.1. В срок до 13.05.2020 отправить членам жюри по электронной почте 

конкурсные работы и оценочные листы. 

4.  Членам жюри: 

4.1.  Оценить конкурсные работы в срок до 15.05.2020; 

4.2. Отправить заполненные оценочные листы в срок до 15.05.2020 председателю 

жюри; 

5. Председателю жюри: 

5.1.  Направить в оргкомитет Конференции протокол в срок до 18.05.2020 по 

электронному адресу: metodobraz77@mail.ru. 

6. Возложить ответственность на всех участников, принимающих участие в работе 

жюри и оргкомитета, о нераспространении текстов конкурсных работ за пределы деятельности 

Конференции. 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник 

Управления образованием                    А. В. Тищенкова 

 

mailto:metodobraz77@mail.ru


 

Приложение 1 

к приказу НУО 

______№ _______ 

Секции 

городской научно-практической конференции школьников «Шаги в науку» 

Дата проведения: 13 мая 2020 года 

 

1. Секция «Биология»; 

2. Секция «Химия»; 

3. Секция «Филологическая» 

4. Секция «Общественные науки»  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу НУО 

_______№ _______ 

 

Состав жюри 

 городской научно - практической конференции школьников «Шаги в науку» 

13.05.2020г (заочная форма проведения) 

 

 

 

Секция «Биология» 

 

1. Лукашова Светлана Алексеевна, председатель жюри, методист МБУ ДПО «ИМЦ г. 

Юрги»; 

2. Прилепина Ольга Викторовна, учитель биологии МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»; 

3. Зайцев Игорь Николаевич, учитель биологии МБОУ «СОШ №1». 

 

 

 

Секция «Химия» 

 

1. Зобова Наталья Юрьевна, председатель жюри, учитель химии МБОУ «Лицей города 

Юрги»; 

2. Евтеева Марина Георгиевна, учитель химии МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»;  

3. Комоликова Надежда Васильевна, учитель химии, МБОУ « СОШ №10 г. Юрги». 

 

 

 

Секция «Филологическая» 

 

1. Павлова Оксана Павловна, председатель жюри, учитель русского языка и литературы 

МБОУ «СОШ №6 г. Юрги»; 

2. Афанасьева Наталья Валентиновна, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ 

№14»; 

3. Годунова Анастасия Андреевна, учитель английского языка МБОУ «СОШ №10 г. Юрги». 

 

 

Секция «Общественные науки» 

 

1. Винокурова Евгения Владимировна, председатель жюри, учитель истории и 

обществознания МБОУ «СОШ №8 г. Юрги»; 

2. Анненков Сергей Александрович, учитель истории и обществознания МБОУ «ООШ №15 г. 

Юрги»; 

3. Загурский Вячеслав Владимирович, учитель истории и обществознания МБОУ «ООШ №3г. 

Юрги». 

 

 

 

 

 

 


